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«Президентские спортивные игры» по волейболу (девушки) 
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И.О. директора МОБУСОШ № 9  
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№ 

п/п 
Класс ФИО участника 5А 5Б 6А 6Б Очки Место 

1 5А 

Денисенко Владислава Игоревна 

 
2:1 

2 

1:2 

0 

2:1 

2 
4 2 

Дроговозова Юлия Андреевна 

Колесникова Валерия Артемовна 

Семочкина Евгения Дмитриевна 

Гурова Дарья Сергеевна 

Черноусова Валерия Михайловна 

2 5Б 

Прилепова Кира Сергеевна 

1:2 

0 
 

1:2 

0 

1:2 

0 
0 4 

Хусточка Вероника Александровна 

Канукова Хадижа Казбековна 

Чертушкина Ульяна Алексеевна 

Морозова Нина Николаевна 

Максимова Мария Вячеславовна 

3 6А 

Карлова Варвара Александровна 

2:1 

2 

2:1 

2 
 

2:1 

2 
6 1 

Гордейчук Татьяна Александровна 

Солопова Камила Владимировна 

Емельянова Полина Владимировна 

Литуева Мария Ильинична 

Чургулия Карина Элгуджаевна 

4 6Б 

Кузьмина Ульяна Александровна 

1:2 

0 

2:1 

2 

1:2 

0 
 2 3 

Андрюшина Ирина Алексеевна 

Петренко Александра Евгеньевна 

Погожева Юлия Валерьевна 

Скобелева Ангелина Дмитриевна 

Назарян Арина Сергеевна 



ПРОТОКОЛ 

школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 
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И.О. директора МОБУСОШ № 9  

им. М.П. Бабыча ст. Советской                                                                                                 А.А. Пятигорец 

  

№ 

п/п 
Класс ФИО участника 5А 5Б 6А 6Б Очки Место 

1 5А 

Алферов Олег Сергеевич 

 
1:2 

0 

0:3 

0 

0:3 

0 
0 4 

Воробьев Арсений Юрьевич 

Калугин Кирилл Олегович 

Артюхов Егор Юрьевич 

Теплинский Денис Евгеньевич 

Русанов Всеволод Алексеевич 

2 5Б 

Кузнецов Артур Сергеевич 

2:1 

2 
 

1:2 

0 

2:1 

2 
4 2 

Собко Илья Викторович 

Миргород Максим Антонович 

Стародубцев Сергей Витальевич 

Дьяченко Кирилл Витальевич 

Рыжков Никита Сергеевич 

3 6А 

Новиков Ян Павлович 

3:0 

2 

2:1 

2 
 

2:1 

2 
6 1 

Соломахин Владимир Павлович 

Пустобаев Никита Андреевич 

Копылов Дмитрий Сергеевич 

Ковалев Сергей Петрович 

Кочарян Размик Пилосович 

4 6Б 

Дымченко Александр Александрович 

3:0 

2 

1:2 

0 

1:2 

0 
 2 3 

Федоренко Давид Николаевич 

Халишхов Аслан Рустамович 

Дьягилев Артем Викторович 

Земский Владислав Алексеевич 

Касьянов Николай Михайлович 



ПРОТОКОЛ 
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№ 

п/п 
Класс ФИО участника 8А 8Б 7А 7Б 7В Очки Место 

1 8А 

Клюшниченко Полина Алексеевна 

 
2:1 

1 

1:2 

0 

1:2 

0 

1:2 

0 
2 4 

Люсюкова Полина Викторовна 

Путина Эвелина Евгеньевна 

Веселова Дарья Сергеевна 

Веселова Татьяна Сергеевна 

Рубцова Ульяна Викторовна 

2 8Б 

Полякова Светлана Александровна 

1:2 

0 
 

1:2 

0 

1:2 

0 

1:2 

0 
0 5 

Чургулия Марина Элгуджаевна 

Григорьян Диана Андреевна 

Тимощук Надежда Анатольенва 

Белокурова Марина Евгеньевна 

Плотникова Елена Дмитриевна 

3 7А 

Виницкая Екатерина Викторовна 

2:1 

2 

2:1 

2 
 

2:1 

2 

1:2 

0 
6 2 

Тер-Акопова Милана Арсеновна 

Ковалева Юлия Михайловна 

Хачирова Вероника Виджаевна 

Станкова Валерия Викторовна 

Оселедко Софья Алексеевна 

4 7Б 

Баранова Нонна Григорьевна 

2:1 

2 

2:1 

2 

1:2 

0 
 

1:2 

0 
4 3 

Войтова Екатерина Владимировна 

Полякова Виолетта Дмитриевна 

Петрякова Анастасия  Владимировна 

Драгина Кристина Ивановна 

Германова Кристина Сергеевна 

5 7В 

Старикова Дарья Алексеевна 

2:1 

2 

2:1 

2 

2:1 

2 

2:1 

2 
 8 1 

Сатюкова Светлана Николаевна 

Постникова Ангелина Александровна 

Лысенко София Александровна 

Нарожная Анна Сергеевна 

Назарян Зарина Сергеевна 



 

ПРОТОКОЛ 
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«Президентские спортивные игры» по волейболу (юноши) 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 им. М. П. Бабыча станицы Советской  

        муниципального образования Новокубанский район 

"18"марта 2023  г. 
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№ 

п/п 
Класс ФИО участника 5А 5Б 6А 6Б 6В Очки Место 

1 8А 

Манукян Артем Хачатурович 

 
1:2 

0 

2:1 

2 

1:2 

0 

0:3 

0 
2 3 

Костомаров Павел Евгеньевич 

Сотников Анатолий Сергеевич 

Родимцев Павел Борисович 

Софиенко Владимир Сергеевич 

Шульженко Анатолий Евгеньевич 

2 8Б 

Бодров Иван Кириллович 

2:1 

2 
 

2:1 

2 

1:2 

0 

0:3 

0 
4 2 

Федоренко Рустам Николаевич 

Ивашин Олег Сергеевич 

Воронкин Артем Олегович 

Гузитаев Сослан Вадимович 

Власов Илья Андреевич 

3 7А 

Борзунов Сергей Алексеевич 

1:2 

0 

1:2 

0 
 

2:1 

2 

1:2 

0 
2 3 

Карнаухов Владимир Николаевич 

Колядин Никита Сергеевич 

Бурзак Данил Андреевич 

Величко Сергей Витальевич 

Кучеренко Сергей Сергеевич 

4 7Б 

Бабуцкий Артем Алексеевич 

2:1 

2 

2:1 

2 

1:2 

0 
 

1:2 

0 
4 2 

Митрофанов Иван Викторович 

Резиньков Максим Сергеевич 

Светличный Артем Евгеньевич 

Резник Платон Сергеевич 

Черепанов Матвей Денисович 

5 7В 

Пилюгин Илья Сергеевич 

3:0 

2 

3:0 

2 

2:1 

2 

2:1 

2 
 8 1 

Захарян Юрий Ароратович 

Иванов Артем Викторович 

Темит Артем Алексеевич 

Турун Данил Денисович 

Павлов Никита Анатольевич 



ПРОТОКОЛ 
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№ 

п/п 
Класс ФИО участника 9А 9Б 10-11 Очки Место 

1 9А 

Барц Милана Ивановна 

 
1:2 

0 

0:3 

0 
0 3 

Манукян Карина Хачатуровна 

Копылова Екатерина Сергеевна 

Кулова Белла Рустемовна 

Романова Анна Алексеевна 

Казарян анна Араратовна 

2 9Б 

Власенко Вероника Максимовна 

2:1 

2 
 

1:2 

0 
2 2 

Хомутова Карина Евгеньевна 

Бондарь Маргарита Игоревна 

Черненко Ангелина Алексеевна 

Езекян Арина Суреновна 

Сиденкова Виктория Алексеевна 

3 10-11 

Борзенко Ирина Романовна 

3:0 

2 

2:1 

2 
 4 1 

Раевская Варвара Михайловна 

Гарипова Елена Павловна 

Дроговозова Мария Андреевна 

Касьянова Дарья Михайловна 

Носенко Виктория Евгеньевна 



ПРОТОКОЛ 
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№ 

п/п 
Класс ФИО участника 9А 9Б 10-11 Очки Место 

1 9А 

Войтов Александр Владимирович 

 
1:2 

0 

0:3 

0 
0 3 

Будко Трофим Евгеньевич 

Сафонов Семен Александрович 

Резиньков Александр Николаевич 

Саклаков Николай Евгеньевич 

Смолин Владимир Александрович 

2 9Б 

Бандурин Данил Валерьевич 

2:1 

2 
 

1:2 

0 
2 2 

Костливцев Павел Константинович 

Тарубаров Кирилл Эдуардовиич 

Фролов Тарас Владимирович 

Таранов Алексей Юрьевич 

Величко Роман Николаевич 

3 10-11 

Антеев Андрей Алексеевич 

3:0 

2 

2:1 

2 
 4 1 

Саркисов Александр Вячеславович 

Приходько Владислав Игоревич 

Труфманов Кирилл Павлович 

Нерсесян Аршалуйс Вилгемович 

Нартов Али Нальбиевич 


